CONCURSO DE FOTOGRAFIA “JUVENTUDE E DESENVOLVIMENTO TURAL”

PRÊMIO JUVENTUDE RURAL INOVADORA NA AMÉRICA LATINA E NO CARIBE

EDITAL 01/2019

O “Prêmio Juventude Rural Inovadora na América Latina e no Caribe”, torna público,

mediante as condições estipuladas neste Edital e demais normas pertinentes, a RETIFICAÇÃO

da DATA DE ENCERRAMENTO DO CONCURSO, conforme a seguir:

1. Alterar o Art. 3 do presente edital, estendendo a data de encerramento do concurso

até as 23:59 do dia 24/01/2020.

2. Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no Edital de divulgação

do concurso fotográfico.

3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

Brasília, 13 de dezembro de 2019

Equipe do Prêmio Juventude Rural Inovadora na América Latina e Caribe

Denise de Carvalho Freitas – Gerente de Projeto

Juliana A. Grangeiro Ferreira – Expert em Comunicação e Web